
Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
1

125/09 

Lanús, 17 de Noviembre de 2009 
 

VISTO, el expediente Nº2385/09, correspondiente a la 8º Reunión 
del año 2009 del Consejo Superior, y el expediente Nº1463/09, y 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que el 23 de julio de 2009 la Sra. Rectora de esta Universidad ha 
firmado un Contrato de Servicios FORPRODHU/18/2009/SER para acciones 
exteriores de la Comunidad Europea, con la Secretaría de Derechos Humanos, 
dependiente del Ministerio de Seguridad Justicia y Derechos Humanos de la 
Nación, en su carácter de órgano de contratación; 

Que el mencionado contrato tiene por objeto la contratación de 
servicios para la realización integral de una diplomatura bajo la modalidad no 
presencial en DESC (virtual), identificación FORPRODHU/18/2009/SER; 

Que este cuerpo, en su 8º Reunión del año 2009, ha analizado y 
aprobado el citado contrato como, asimismo, lo actuado en su consecuencia; 

Que es atributo del Consejo Superior normar sobre el particular, 
conforme a lo establecido en el Artículo Nº 31, inciso o), del Estatuto de la 
Universidad Nacional de Lanús; 

 
Por ello, 

 
EL CONSEJO SUPERIOR 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º: Ratificar el Contrato de Servicios FORPRODHU/18/2009/SER 
para acciones exteriores de la Comunidad Europea, suscripto el 23 de julio de 
2009, entre la Secretaría de Derechos Humanos, dependiente del  Ministerio de 
Seguridad Justicia y Derechos Humanos de la Nación, en su carácter de órgano 
de contratación, y la Universidad Nacional de Lanús, y lo actuado en su 
consecuencia, cuyo texto se adjunta en un Anexo de ciento cincuenta y nueve  
(159) fojas que forma parte de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese y notifíquese en los términos del 
Artículo 40 del Reglamento de la Ley Nacional de Procedimientos 
Administrativos, aprobado por el Decreto N° 1759/72 (t.o. 1991). Cumplido, 
archívese. 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
2

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
3

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
4

125/09 

 

 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
5

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
6

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
7

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
8

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
9

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
10

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
11

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
12

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
13

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
14

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
15

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
16

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
17

125/09 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
18

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
19

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
20

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
21

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
22

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
23

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
24

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
25

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
26

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
27

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
28

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
29

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
30

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
31

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
32

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
33

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
34

125/09 

 

 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
35

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
36

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
37

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
38

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
39

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
40

125/09 

 

 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
41

125/09 

 

 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
42

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
43

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
44

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
45

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
46

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
47

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
48

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
49

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
50

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
51

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
52

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
53

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
54

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
55

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
56

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
57

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
58

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
59

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
60

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
61

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
62

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
63

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
64

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
65

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
66

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
67

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
68

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
69

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
70

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
71

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
72

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
73

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
74

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
75

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
76

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
77

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
78

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
79

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
80

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
81

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
82

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
83

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
84

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
85

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
86

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
87

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
88

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
89

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
90

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
91

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
92

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
93

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
94

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
95

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
96

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
97

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
98

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
99

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
100

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
101

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
102

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
103

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
104

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
105

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
106

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
107

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
108

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
109

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
110

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
111

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
112

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
113

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
114

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
115

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
116

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
117

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
118

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
119

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
120

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
121

125/09 

 

 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
122

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
123

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
124

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
125

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
126

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
127

125/09 

 

 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
128

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
129

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
130

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
131

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
132

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
133

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
134

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
135

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
136

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
137

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
138

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
139

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
140

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
141

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
142

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
143

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
144

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
145

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
146

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
147

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
148

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
149

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
150

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
151

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
152

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
153

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
154

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
155

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
156

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
157

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
158

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
159

125/09 

 
 
 
 



Universidad Nacional de Lanús
 

 

Firma Dra Ana Jaramillo   Georgina Hernández     Alicia Peire Belloni 
 
160

125/09 

 


